formato online e por videoconferência, com carga horária de 3 (três) horas.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada: COMPLIANCE TOTAL CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
52.312.652/0001-65

2.2. Valor Global da Contratação:  R$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais)

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade orçamentária,
por meio do Certificado de Dotação Orçamentária nº 1127/2024  (0186705), emitido  pela Gerência de
Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico  e estando o